
У К Р А Ї Н А 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТРИДЦЯТЬ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 29 липня 2014 року        № 3265 
 
Про внесення змін до структури  
і штатів  Кіровоградського міського  
центру соціальних служб для сім’ ї,  
дітей та молоді 
 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтями 26, 54, 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
наказу Міністерства соціальної політики України від 08 червня 2012 року 
№ 344 «Про затвердження Типових структури і штатів республіканського 
(Автономної Республіки Крим), обласних, Київського та Севастопольського 
міських, районних, міських, районних у містах центрів соціальних служб для 
сім’ ї, дітей та молоді», Кіровоградська міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
 1. Скоротити з 31 липня 2014 року в структурі і штатах 
Кіровоградського міського центру соціальних служб для сім’ ї, дітей та молоді 
1 вакантну посаду фахівця із соціальної роботи. 
 2. Ввести з 01 серпня 2014 року до структури і штату Кіровоградського 
міського центру соціальних служб для сім’ ї, дітей та молоді 1 посаду 
завідувача господарством. 
 3. Директору Кіровоградського міського центру соціальних служб для 
сім’ ї, дітей та молоді Краснокутському О.В. внести зміни до штатного 
розпису центру та направити до фінансового управління Кіровоградської 
міської ради розрахунки видатків на утримання працівників з урахуванням 
внесених змін. 
 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 
міської ради з питань охорони здоров’я та соціального захисту населення,       
з питань бюджету, податків, фінансів, планування та соціально-економічного 
розвитку, заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
ради Дригу В.В. 
 
 
Секретар міської ради       І.Марковський 

 
Краснокутський 32 04 79 


